
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠE NABÍDKA ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Machková
TEL.: 491 504 247
MOBIL: 604 228 006
E-MAIL: machkova@broumov-mesto.cz

DATUM: 17.09.2020

Broumovské stavební sdružení

U Horní brány 29

550 01 Broumov

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás vybourání zídky, zřízení základu pro novou zeď a přeložení vodoměrné šachty 
v prostoru u MěÚ v Broumově.

Termín 30.09.2020

Cena za vybourání zídky, zřízení základu

Cena za přeložení vodoměrné šachty

Cena celkem s DPH

232.496,62,- Kč

35.642,04 - Kč

268.138,66 - Kč

Příloha: Cenové nabídky

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Bc. Pavlína Machková 
město Broumov

IČ: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 xxx
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
xxxxxxx@broumov-mesto.cz 
IDDS: mdubzhy



Objednávku pře

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Horní brány 29
550 01 Broumov
DIČ- CZ46504303 

Tel./fa.x: 491 523 543-5 
álové, odd. C, vl. 1949

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházeni a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1

Objekt:
06 - Zeď, pískovce, brány

Soupis:
06-01 - Vybourání zídky, zřízení základu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 145,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 145,97 21,00% 40 350,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 496,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;   Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis;  Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1 

Objekt:
06 - Zeď, pískovce, brány

Soupis:
06-01 - Vybourání zídky, zřízení základu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 145,97

HSV - Práce a dodávky HSV 192 145,97

1 - Zemní práce 9 558,84

2 - Zakládání 47 262,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 612,47

997 - Přesun sutě 63 683,84

998 - Přesun hmot 6 028,53

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1 

Objekt:
06 - Zeď, pískovce, brány

Soupis:
06-01 - Vybourání zídky, zřízení základu

Místo: Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 145,97

D HSV Práce a dodávky HSV 192 145,97

D 1 Zemní práce 9 558,84

1 K 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 
obiemu do 100 m3 m3 5,993 560,00 3 356,08

w odkopávky pro základový pás
w Jižní zídka
w 0,8*0,6*(9,322+0,63) 4,777
w severní zídka - rozšíření
w +0,8*0,1 *(6,5+ 8,7) 1,216
w Součet 5,993

2 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 5,993 479,00 2 870,65

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hominv tř. 1 až 4 m3 5,993 259,00 1 552,19

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 89,895 19,80 1 779,92

p Poznámka k položce:
Předpokládaná vzdálenost na skládku celkem 25km

w 5,993*15 "skládka Velké Poříčí" 89,895

D 2 Zakládání 47 262,29

5 K 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
betonového recvklátu m3 0,749 964,00 722,04

W Jižní zídka
w 0,1*0,6*(9,322+0,63) "pod základový pás" 0,597
w severní zídka - rozšíření
w 0,1*0,1*(6,5+ 8,7) 0,152
w Součet 0,749

W Jižní zídka
W 0,8*0,6*(9,322+0,63) "základový pás" 4,777
W severní zídka - rozšíření

6 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 5,993 2 790,00 16 720,47

W D8 - Hmotnost: 0,40 kg/m

W 0,8*0,1 *(6,5+8,7) "základový pás" 1,216
W Součet 5,993

7 K 279113146 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 12,576 2 230,00 28 044,48

w dvě řady ztraceného bednění
w 0,5*(9,322+0,63+6,5+ 8,7) 12,576

8 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 0,041 43 300,00 1 775,30

W 2*2*(9,322+0,63+6,5+8,7)*0,4*0,001 *1,015 0,041

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 612,47
9 K 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 1,786 856,00 1 528,82

w 9,322*0,5*0,3 "pravá strana zdi" 1,398
w 2*0.63’0,63*0,3 "dva sloupy" 0,238
w 1,0’0,5*0,3 "levá strana zdi" 0,150
w Součet 1,786

10 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 9,290 695,00 6 456,55

w 9,322*0,48*1,875 "pravá strana zdi" 8,390
w 1,0*0.48*1,875 "levá strana zdi" 0,900
w Součet 9,290

11 K 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na jakoukoli maltu m3 1,727 1 360,00 2 348,72

w 2*0,63*0,63*2,175 "dva sloupy" 1,727

12 K 985221011 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití 
do 1 m3 m3 1,150 3 740,00 4 301,00

w 9,322*0,48*0,2 "pravá strana zdi" 0,895
w 1,0*0,48*0,2 "levá strana zdi" 0,096
w 2*0,63*0,63*0,2 "dva sloupy" 0,159

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 1,150

13 K 985221013
Postupné rozebíráni kamenného zdivá pro další použití 
ořeš 3 m3

m3 17,518 2 910,00 50 977,38

w (44,7+26,8)*0,35*0,35*2"Pískovcová obruba, dvě řady" 17,518

D 997 Přesun sutě 63 683,84

14 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 < 24,296 350,00 8 503,60

15 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 70,966 602,00 42 721,53

16 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot ■ 607,400 16,80 10 204,32

w 16,722*25 "cihelná zed - skládka - Velké Poříčí" 418,050
w 3,109*25 "cihelné sloupy - skládka - Velké Poříčí" 77,725
w 4,465*25 "Kamenný základ - skládka - Velké Poříčí" 111,625
w Součet 607,400

17 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

10,437 216,00 2 254,39

w 2,986*2 "2t/m3 - odkopávky" 5,972
w 4,465 "Kamenný základ" 4,465
w Součet 10,437

D 998 Přesun hmot 6 028,53

18 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 31,563 191,00 6 028,53

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházeni a úprava pěších tras u budovy Měli Broumov - 
přeložení vodom. šachtv

Poznámka:

KSO:
Místo: Broumov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ivan Máslo DIČ:

27. 8. 2020

Cena bez DPH 29 456,23

Základ dané Sazba daně Výše dané
DPH základní 29 456,23 21,00% 6 185,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 642,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MéU Broumov - 
přeložení vodom. šachtv

Místo: Broumov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

27. 8. 2020

Ivan Máslo

Cena celkem [CZK]

29 456,23

29 456,23

1 - Zemní práce 7 096,13

4 - Vodorovné konstrukce 563,76

8 - Trubní vedení 17 884,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 850,00

998 - Přesun hmot 1 061,68

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo pro přecházeni a úprava pěších tras u budovy MěU Broumov - 
přeloženi vodom. šachtv

Místo: Broumov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2020

Projektant:
Zpracovatel: Ivan Máslo

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 29 456,23

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

d HSV Práce a dodávky HSV 29 456,23

D 1 Zemní práce 7 096,13
1 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

thdv těžitelnosti I. skuoinv 1 a 2 obrem do 20 m3 stroině m3 1,701 487,00 828,39 CS ÚRS 2020 01
w 0,6*0,7*8.1/2 1,701

2 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I. skuoinv 3 ručně m3 0,170 1 220,00 207,40 CS ÚRS 2020 01

w 0,6*07*8,1/2*0,1 0,170

3 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
trídv těžitelnosti I. skuoinv 3 obiem do 20 m3 stroině m3 1,531 867,00 1 327,38 CS ÚRS 2020 01

w 0,6*07*8.1/2*0.9 1,531

4 K 133151101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuoinv 1 a 2 obiem do 20 m3 m3 0,795 557,00 442,82 CS ÚRS 2020 01

w 075*075*3,14/2*0.9 0795

5 K 133212011 Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 
olocha vvkoou do 4 m2 ručně m3 0,159 1 940,00 308,46 CS ÚRS 2020 01

w 0,75*0,75*3.14*0,9/2*0,2 0,159

6 K 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuoinv 3 obiem do 20 m3 m3 0,636 1 020,00 648,72 CS ÚRS 2020 01

w 075*0,75*3.14*0.9/2*0,8 0,636

7 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3

m3 5,002 39,50 197,58 CS ÚRS 2020 01
w 3,402+1,6 5,002

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 1,215 207,20 251,75

w 0.486+0.729 1,215

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 25,515 11,88 303,12

p Poznámka k položce
Předpokládaná vzdálenost na skládku celkem 25km - Velké Poříčí

w 1,215*21 'Přepočtené koeficientem množství 25,515

10 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 1,215 138,00 167,67 CS ÚRS 2020 01

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odoadu 17 05 04 t 2,187 650,00 1 421,55 CS ÚRS 2020 01

w 1,215*1,8 2,187
12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,215 18,50 22,48 CS ÚRS 2020 01

13 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 3,861 127,00 490,35 CS ÚRS 2020 01

w 0,75*075*3.14*0.9 1,590
w -0.5*0,5*3.14*0,9 -0,707
w 0,6*0,6*3.14*0,7 0.791
w 0,6*8,1*0,45 2,187
w Součet 3,861

14 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0,729 188,00 137,05

w 0,6*0,15*8,1 0,729
15 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový 7,537 223,00 341,41

w 0,729*2,1 1,531

D 4 Vodorovné konstrukce 563,76
16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 0,486 1 160,00 563,76 CS ÚRS 2020 01
W 0,6*0,1*8,1 0,486

D 8 Trubní vedení ___ 17 884,66
17 K 890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 

obestavěného orostoru do 1.5 m3 m3 1,036 3 810,00 3 947,16 CS ÚRS 2020 01
w 1,1*3,14*2*1,5*0,1 1,036

78 M BET.6260
dílec betonový pro vstupní šachty SH-M PS+K 
100/62.5x67x12cm kus 1,000 7 741,93 7 741,93

19 M BET.6318 onec Betonový pro vstupní sacnry ört-r 
i DflvQfJvOrm kus 1,000 840,57 840,57

20 K 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
ootrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů oro třídu zatíženi A15. A50 kus 1,000 930,00 930,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti ořeš 50 do 100 ka kus 1,000 425,00 425,00 CSÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 850,00
23 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů m 1,000 2 850,00 2 850,00 CSÚRS 2019 01
w
w

D 998

vrtání do želbet. šachet pro vodovodní potrubí 
0,25*4

Přesun hmot

1,000

1 061,68
24 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 

betonu otevřen v vvkoo t 3,819 278,00 1 061,68 CSÚRS 2020 01

Strana 3 z 3


